Заместителю коммерческого директора

                                                                                        ООО «ОКС»

                                                                                         Ерохиной И.Г.

                                                                                         от _________________________

                                                                                          ___________________________
Заявление
Прошу Вас в рамках договора № ЮЛН-И-_____ от «___» __________ 20___г.  перенести точку доступа на услугу «Выделенная линия Интернет» с  адреса: г. Омск, ул. _________, д. ___, на адрес: г. Омск, ул. ___________, д. ___. Оплату в размере ____ руб. гарантируем.
Руководитель              ___________________________ /__________________________/

                                                                                     (подпись, М.П.)

Дата ______________